DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 993 04 de Setembro de 2023  PG. 1/1

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº. 67/2023 -.
Dispensa nº. 14/2023 -.

RATIFICO, nos termos do artigo 72,
VIII da Lei 14.133/2021, declarando
DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro
no artigo 75, inciso I do diploma legal
invocado, à proponente ALIANÇA
GEOTECNOLOGIA LTDA ME, pessoa
jurídica de direito privado, situada a
Rua Patrícia Gonçalves Toledo, n.
170, Conjunto Habitacional Mario
Amato, na cidade de Presidente
Prudente - SP, inscrita no CNPJ nº.
36.535.312/0001-47, para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
CARTOGRAFIA PARA
VETORIZAÇÃO DE FEIÇÕES,
UTLIZANDO IMAGENS AEREAS,
PARA FINS DE CADASTRAMENTO
URBANO, tendo como pagamento o
montante de R$ 31.752,68 (Trinta e
um mil e setecentos e cinquenta e
dois reais e sessenta e oito
centavos), incluindo todos os
encargos tributários e despesas.

Cumpra-se. Formalize-se o contrato e
publique-se.

Anhumas, 04 de setembro de 2023.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
              Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código g7537n neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-09-05T11:10:28-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura